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Laki
sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetun lain (1260/1996)

17 §, sellaisena kuin se on laissa 768/2020, sekä
lisätään lakiin uusi 15 a, 15 b ja 17 a § seuraavasti:

15 a §
Sen lisäksi, mitä 15 §:n 1 momentissa säädetään, polttoturpeesta on suoritettava lisäve-

roa, jos liitteen verotaulukon 2 mukaisen polttoturpeen veron ja päästöoikeuden markki-
nahinnan summa (vertailuluku) alittaa lattiahinnan 18,63 euroa megawattitunnilta. Lisä-
veron määrä on lattiahinnan ja vertailuluvun erotuksen suuruinen ilmoitettuna kahden de-
simaalin tarkkuudella.

Päästöoikeuden markkinahinta määritellään Euroopan unionin jäsenmaiden yhteisellä
huutokauppapaikalla käytyjen päästöoikeuksien huutokauppojen selvityshinnan perus-
teella aritmeettisena keskiarvona 12 kuukauden pituiselta tarkastelujaksolta, joka ulottuu
1 päivästä lokakuuta 30 päivään syyskuuta. Näin saatu hinta muunnetaan euroiksi me-
gawattitunnilta käyttäen kerrointa 0,61.

Edellä 1 momentissa tarkoitettua lisäveroa kannetaan kutakin tarkastelujaksoa seuraa-
van kalenterivuoden alusta. Lisäveron määrä vahvistetaan valtioneuvoston asetuksella.
Valtioneuvoston asetuksella voidaan vahvistaa uusi lisäveron määrä vain, jos 2 momentin
mukaisesti laskettu päästöoikeuden markkinahinnan keskiarvon muutos on vähintään eu-
ron verrattuna voimassaolevassa asetuksessa käytettyyn päästöoikeuden markkinahinnan
keskiarvoon.

15 b §
Sen estämättä, mitä 15 §:n 1 momentissa ja 15 a §:ssä säädetään, veroa ei suoriteta polt-

toturpeesta, jonka vuotuinen käyttömäärä lämmön tuotantoon on enintään:
1) 10 000 MWh vuosina 2022–2026;
2) 8 000 MWh vuosina 2027–2029.

17 §
Edellä 15 §:n 2 momentissa tarkoitetun käyttäjän on rekisteröidyttävä verovelvollisek-

si. Rekisteröintimenettelystä säädetään valmisteverotuslain 5 luvussa.

17 a §
Sen, joka käyttää voimalaitoksessaan tai lämpökeskuksessaan polttoturvetta lämmön

tuottamiseen, on rekisteröidyttävä verovelvolliseksi.
Jos polttoturpeen käyttö lämmön tuotantoon jää voimalaitoksessa tai lämpökeskuksessa

alle 15 §:n 1 momentissa tai 15 b §:ssä mainitun määrän, käyttäjän on rekisteröidyttävä
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polttoturpeen pienkäyttäjäksi. Polttoturpeen pienkäyttäjä voi kuitenkin rekisteröityä myös
verovelvolliseksi 1 momentin mukaisesti.

Rekisteröintimenettelystä säädetään valmisteverotuslain 5 luvussa.
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2022.
Niiden 17 a §:n 2 momentissa tarkoitettujen polttoturpeen pienkäyttäjien, jotka harjoit-

tavat toimintaa tämän lain voimaan tullessa, on rekisteröidyttävä polttoturpeen pienkäyt-
täjäksi kuuden kuukauden kuluessa tämän lain voimaantulosta.
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